# דין ודברים

אוניברסיטת חיפה • הפקולטה למשפטים

# דין ודברים

כתב עת משפטי בין תחומי

כרך ז • חוברת 2
שבט תשע"ד • ינואר 2014

עורך ראשי

רונן פרי

סגנית עורך

גילת אברהם (תשע"ב)

ענבר רוט-שניר (תשע"ג)

חברות וחברי המערכת

אלדה אסקלסקי, יעל גנזר, צליל דניאלי, רן המר, מיכאל לחמי, עלא מחאמיד, תמר
מסטבאום, שניר נגולה, דניאל פלד, עמית פלדמן, יסער פליס, רומן צ'רני, ענבר
רוט-שניר, ירום שגן, עפרה שושן (תשע"ב)